

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
zu H. S. Putensen
Herr Sven Putensen
Werner-Forßmann-Str. 60
21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230101264
Kundennr.: 11013
Datum: 20. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90170		Lieferungsnr. DI230100545 vom 09.01.2023: Externe Belegnr. W2132584: Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	3,46	6,92
2	90171		Knott Federnsatz f. 25-2025 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	5,54	11,08
3	40596		Airlinezurrschienenbeschlag, doppelt, m. Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,20 kg	30	Stück	3,34	100,20
4	401360		*** Rückstand aus Auftrag: DA220023421 *** Ihre Belegnr.: TEL / AD G. KEMPER BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 11,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011643 *** Ihre Belegnr.: W2130622	1	Stück	43,90	43,90
5	63943		Radex Lichtscheibe rechts RADEX 6400 Lichtscheibe rechts, für H: 140 x B: 192,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,80 kg	20	Stück	5,34	106,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230101264

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI230100545							279,80
Lieferungsnr. DI230100546 vom 09.01.2023: Externe Belegnr. TEL. SEVEN PUTENSEN:							
7	20527		Gegenhalter, f. Zungenverschluss, z. Anschweißen	20	Stück	0,57	11,40
Gegenhalter, für Zungenverschluss, zum Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,82 kg							
8	20217		Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff	100	Stück	0,53	53,00
Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,40 kg							
9	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
Summe Lieferung DI230100546							81,30
Lieferungsnr. DI230101344 vom 17.01.2023: Externe Belegnr. W2132868/S.KOCH EDDY:							
10	40589		Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, m. Ring	50	Stück	2,34	117,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg							
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230101344							125,35
Lieferungsnr. DI230101409 vom 18.01.2023: Externe Belegnr. TEL. SVEN:							
12	63759		Radklemme, universal, f. 13-15" Räder bis 215 mm	6	Stück	26,98	161,88
Radklemme, universal, für 13-15 Zoll Räder bis 215 mm, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,50 kg							
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230101409							170,23
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							656,68
19% MwSt.							124,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							781,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230101264

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101264 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 50,350

Lief. an Adresse

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
zu H. S. Putensen
Herr Sven Putensen
Werner-Forßmann-Str. 60
21423 Winsen
Deutschland